2

   [image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ВЕЛЬЯМИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

от  14.11.2017 года                                                                                          № 176
с. Цыпка

О внесении  изменений в постановление администрации Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района от      14 ноября 2016 года № 322 «Об утверждении муниципальной  программы  «Развитие социальной сферы  Вельяминовского  сельского  поселения   Туапсинского   района   на 2017 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29 декабря 2015 года № 388-ФЗ «О внесении изменений в отдельные зако1нодательные акты РФ в части учета и совершенствования предоставления мер социальной поддержки исходя из обязанности соблюдения принципа адресности  и применения критериев нуждаемости», Уставом  Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района от 14 ноября 2016 года № 322 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие социальной сферы Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района на 2017 год», изменение, дополнив пункт 1 подпунктом следующего содержания:

«1). информация о предоставлении мер социальной поддержки в соответствии с настоящим постановлением размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения (далее-ЕГИССО).

Размещение (получение) указанной информации в ЕГИССО осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 29 декабря         2015 года 388-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ в части учета и совершенствования предоставления мер социальной поддержки исходя из обязанности соблюдения принципа адресности  и применения критериев нуждаемости».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Вельяминовского сельского поселения

Туапсинского района                                                                            А.В. Урванцев